AunctaHuma 210
21.12.2025 - 13:45

Jesoukun, 200m Bbpacc

CEBEPHOI'0 RABRA3A

20-2\1\|

nekaops

2025

18 net n mosioxe
CTapToBbIii NPOTOKOJ

3annbiB 1 13 4

o

© 0O ~NO O WN -

MNELWAKOBA, YnbsiHa
CEPJIOK, Bukropus
TEKEEBA, PycanvnHa
TMAOKOBA, Acches
CUWAOEHKO, fapbs
HANNETOBA, Mapus
ATAIMOBA, BepoHuka
MCOEBA, AnvHa

3annbiB 313 4

OO ~NOOU A~ WNREO

KO3bMOBA, AHresimHa
MPUOATBKO, AHacTtacus
LUAKOBA, AcmuHa
3VHWHA, BukTopus
PABOKOHOBA, Mapus
FTOPOXOBA, fapuHa
BOJIKOBA, Kupa
PEOOCOBA, Mapusa
COKOI/IOBA, Bacunuca
FTANTOBA, AManus

lop, poxneHus

17
15
16
15
14
15
17
12

15

09
12
14
12

12
11
12

4:50.00
4:00.00
3:46.00
3:42.00
3:43.00
3:57.00
4:17.00
4:50.00

CPT

3:15.00
3:14.00
3:10.00
3:06.00
3:05.00
3:05.60
3:08.00
3:12.00
3:15.00
3:20.45

CPT

o

© 0O ~NO U WN -

©CoO~NOOUOTA~WNEFRO

3anabiB 2 3 4

HECTEPEHKO, JaHunanna
YEPHYXWHA, Mupocnasa
KALWWWNPWHA, Bukropus
BACUHCKASA, KceHns
KMHOEBA, fapbsa
JIMCOBEHKO, AHacTacus
ANNATVPOBA, apvHa
FTAPbLKABAS, KOnus
TKAUY, Codobsi
PABAJAHOBA, Hypus

3anabiB 4 n3 4

AKYLWWEYKMHA, Bapsapa
AJIMIEBA, Mapraputa
MELWIKOBA, Cothbsa
HOPWHA, Knpa
NYBPOBWHA, Bepa
AHOPYWKEBWY, EneHa
NENEXNHA, YnbsHa
XONXYHOBA, Naga
MOCKA/BbYYK, KapuHa
CKPUMAYEBA, ApviHa

lop, poxaeHusa

13
13
15
15
12
15
12
16
15
10

13
09
11
12
12
09

14
09
14

3:42.00
3:40.00
3:37.00
3:29.50
3:21.00
3:25.00
3:30.00
3:39.00
3:40.00
3:42.00

CKA

P/[1-4

3:00.00
2:57.00
2:56.00
2:53.15
2:40.00
2:53.00
2:53.17
2:56.00
2:58.00
3:05.00

CPT
P/O-4

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"

MnaBaTesnbHbI 6acceiH 50Mm.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

21.12.2025 14:57 - CtpaHuya 1


www.swimlige.ru

