



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

210

21.12.2025 - 13:45

, 200m

18

1 4		2 4			
0		0			3:42.00
1	,	1	,	13	3:40.00
2	,	2	,	15	3:37.00
3	,	3	,	15	3:29.50
4	,	4	,	12	3:21.00
5	,	5	,	15 / -4	3:25.00
6	,	6	,	12	3:30.00
7	,	7	,	16	3:39.00
8	,	8	,	15	3:40.00
9		9	,	10	3:42.00
3 4		4 4			
0	,	15	3:15.00	0	3:00.00
1	,	14	3:14.00	1	2:57.00
2	,	09	3:10.00	2	2:56.00
3	,	12	3:06.00	3	2:53.15
4	,	14	3:05.00	4	2:40.00
5	,	12	3:05.60	5	2:53.00
6	,	12	3:08.00	6	2:53.17
7	,	12	3:12.00	7	2:56.00
8	,	11	3:15.00	8	2:58.00
9	,	12	3:20.45	9	3:05.00

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing